西文理党字〔2008〕25号
关于在全院开展“四城联创”宣传教育活动的通知

各系（院）、各部门：

为全面提高校园文明程度，树立校园良好形象，增强我院竞争力、凝聚力和吸引力，根据西安市四城联创办《关于印发深入开展“四城联创”宣传教育工作实施方案的通知》精神，进一步巩固提升国家卫生城市创建成果，加快国家园林城市、国家环保模范城市和全国文明城市的创建步伐，现就我院开展“四城联创”宣传教育活动的有关事宜通知如下：
一、指导思想

    以“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，深入贯彻党的十七大精神，紧密结合我院教育教学实际，以巩固提升并深化扩大国家卫生城市创建成果，加快国家园林绿化城市、国家环保模范城市和全国文明城市的创建步伐为主要内容，提高标准，不断创新，在全院范围内掀起“四城联创”宣传教育新高潮，进一步提高广大师生参与创建活动的积极性，确保四城联创目标任务如期完成。
二、活动安排

1.党委宣传部要做好思想发动、部署任务、分步实施、抓好落实。及时传达市委、市政府“四城联创”工作实施方案，提出贯彻落实的措施和计划安排，明确方法步骤和要求，广泛发动，营造良好的“四城联创”氛围。采取分步实施、整体推进的办法，认真组织实施，逐项落实任务。
2.充分发挥各种校园媒体的作用，大力宣传“四城联创”工作。利用校园网络、广播、宣传栏、海报、橱窗、黑板报等媒体大力宣传“四城联创”的有关内容、工作动态，宣传“四城联创”的意义和要求。可以在校内刊物上开辟创建专栏，鼓励师生投稿，发表创建感言，宣传表彰院内创建工作中涌现的先进部门和个人，树立创建榜样。
3.参照市“四城联创”办系列培训会议材料，主动邀请相关专业人员，举办“四城联创”基本知识讲座，向广大师生进行全面系统的宣传培训，使创建观念深入人心，使创建活动成为人人自觉的行动。
4.院团委要充分发挥学生社团的作用，开展形式多样的学习活动。在学生中大力宣传“四城联创”的意义，将提高大学生文明素质作为创建工作的核心任务来抓，大力倡导校园新风尚。
5.学工部要全力抓好大学生思想道德建设工作，要根据大学生的特点与接受能力，采取大学生喜闻乐见、易于接受的方式，开展以“伦理、心理、生理”知识为内容的“三理”教育活动，使大学生身心得到全面发展，思想品德和心理素质得到全面提高。
6.各系（院）积极组织广大师生开展“四城联创”我能做什么、我应该改掉哪些不文明行为大讨论，通过讨论切实改变师生的不文明行为，增强卫生习惯，提高环保意识。把创建当作分内的事，以参与为荣，以奉献为乐，加强个人素质。
三、工作要求

　  1.提高认识，加强领导。搞好师生教育，提高师生素质是我院“四城联创”工作成败的关键，是一项长期的任务。因此，各系（院）、各部门要充分认识深化“四城联创”宣传教育工作的意义，提高思想认识，加强组织领导，明确任务，强化措施，以高度负责的精神履行职责，确保宣传教育工作任务落到实处。

2.集中精力，务求实效。“四城联创”工作涉及面广，任务重，各系（院）、各部门要切实增强责任感和紧迫感。要加强正面宣传，积极引导，营造良好的舆论氛围，确保宣传工作取得实效。
3.结合实际，狠抓落实。各系（院）、各部门要根据宣传任务，结合实际，开展各项宣传教育活动，并采取得力措施，认真负责地抓好落实。

附件：四城联创宣传标语口号

              中共西安文理学院委员会

                2008年12月18日
	主题词：四城联创  活动  通知

	西安文理学院办公室             2008年12月18日印发

	打印人:杨姗姗                 校对人:张秦川                 共印50份

附件

四城联创宣传标语口号

1．深入开展四城联创工作  巩固创卫成果  创建国家环保模范城市  国家园林城市  全国文明城市

2．全院师生齐努力  创建文明  卫生  绿色  环保新校园
3．开展四城联创  构建和谐校园
4．开展四城联创  我知晓  我参与  我奉献

5．全民参与  共同奋斗  四城联创

6．积极开展四城联创  构建整洁、有序、和谐的人居环境

7．开展四城联创是我们共同心愿   创造美好生活需你我共同奉献

8．西安  共同的家园  创建  共同的目标

9．四城联创  重在行动  贵在坚持

10．西安是咱家  创建都参加

11．坚定信心  狠抓落实  早日实现四城联创目标

12．开展四城联创  造福西安人民

13．你我多一份自觉  西安多一份美丽

14．四城联创为师生  美丽校园靠大家

15．从我做起  争当四城联创先锋

16．四城联创  人人有责

17．创建要一件一件抓落实   一天一天干实事

18．全力开展四城联创  倡导健康  科学  文明的生活方式

19．开展四城联创  同享幸福生活

20．人人关心四城联创  人人支持四城联创  人人参与四城联创

21．人人参与四城联创  个个争当创建先锋

22．四城联创  从我做起  从家庭做起  从现在做起

23．美好校园靠我们创造  创建目标靠大家实现

24．积极行动起来  为四城联创增光添彩

25．手拉手  心连心  共建和谐新西安
26．美好家园人人建  幸福生活人人享

27．开展四城联创  营造美好家园

28．创最佳环境  建平安校园
29．四城联创事关你我他  美好校园靠大家

30．四城联创为民生  四城联创求发展  四城联创促和谐

31．人人心系四城联创  个个勇挑创建重担

32．校园美丽  我的责任  美丽校园  从我做起

33．发扬求真务实精神  全力做好四城联创工作

34．以四城联创推动发展  以发展促进四城联创

35．以饱满的热情  昂扬的斗志  辛勤的汗水投入四城联创

36．人人参与四城联创  时时关心四城联创

37．携手四城联创  共享幸福生活

38．人人为四城联创作贡献  个个为学校添光彩

39．为四城联创贡献力量  为学校发展添砖加瓦

40．教书育人比贡献  四城联创展风采

41．开展四城联创  培育一代新人

42．创建绿色校园  让师生生活舒心

43．绿色与生命时时相伴  创模与健康息息相关

44．保护生态环境  造福子孙后代

45．保护环境就是关心自己

46．保护环境  功在当代  利在千秋

47．用文明言行  展现文理风采

48．做文明市民  创文明单位  建文明城市

59．人人有享受良好秩序的权力  个个有维护改善环境的义务

50．爱国守法  明礼诚信  团结友善  勤俭自强  敬业奉献

51．承古开新  开放包容  勤奋进取  文明诚信

52．践行文明礼仪  追求高尚人格  提升道德水准

53．遵循道德规范  维护公共秩序   倡导人文关怀  弘扬文明新风
PAGE
- 5 -